
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                                                                                                                                             Al personale ATA  

 

All’Albo d’Istituto – Sito Web 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale ATA  

               A.S. 2025-2026 

 

 

Visto il CCNL per gli anni   2022/2025; 

Vista l’O.M. n.36 del 28-02-2025 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo  

ed ATA per l’a.s. 2025-2026; 

Vista la circolare n.185 del 13-03-20025 concernente l’aggiornamento delle graduatorie     

interne d’Istituto per l’a.s. 2025-2026; 

Vista le dichiarazioni personali rese dal personale ATA, ai fini dell’elaborazione delle 

graduatorie di cui all’oggetto; 

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola. 

 

DISPONE 

 

Per i motivi espressi in premessa, la pubblicazione, all’albo online dell’Istituto delle  

graduatorie del personale ATA, 

avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo motivato al Dirigente  

Scolastico entro il termine dei 05 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariella Misuraca 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 

1993) 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“GIUSEPPE GRASSA – GIOVAN BATTISTA QUINCI”  

Via  L. VACCARA n. 25 - 91026  MAZARA DEL VALLO  (TP) 

Tel.   0923908438 (Sede Centrale via Vaccara) - 0923941086 (Sede via Gualtiero)      

          0923652578 (Sede Via G. Belli) 

Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 

e-mail:  tpic843007@istruzione.it – PEC:  tpic843007@pec.istruzione.it 

SITO WEB:  https://www.scuolagrassa.edu.it/ 

I.C. G. GRASSA - G.B. QUINCI
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0005024/U del 10/04/2025 09:08



 
 

 
 
 
                  
             

  
            


